
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PREGÃO Nº 034/2019

O Município de Nova Maringá - MT, com sede na Av. Amos Bernardino Zanchet, nº 50E, Centro, Fone: (66) 3537-1310,
CEP 78445-000, informa a todos os interessados, especialmente àqueles que já adquiriram o edital, que a data de abertura
e julgamento das propostas do Pregão Presencial 034/2019, com Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, ELETRONICOS, ELETRODOMÉSTICO,
INFORMATICA, MOBILIÁRIO, E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE PARA A SECRETARIA DE
SAUDE DO MUNICIPIO DE NOVA MARINGÁ-MT, foi prorrogada para as 08h:00min do dia 21 de Novembro de 2019,
devido alterações no item 42 do Termo de Referência do Edital.

Informações mais detalhadas e edital retificado completo poderão ser solicitado no endereço supramencionado, de
segunda a sexta-feira, com a Comissão Permanente de Licitação, pelo e-mail: licitacao@novamaringa.mt.gov.br ou no site
do município http://www.novamaringa.mt.gov.br/Transparencia

Nova Maringá - MT, 06 de Novembro de 2019.

ROSIMEIRE DA SILVA SOUZA

Pregoeira Oficial - 182/2019

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 05a2bcaf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T08:58:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




